
18th November 2017 Auction Results

Lot Number Lot Description Hammer

1 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK CHRONOGRAPH BRACELET WATCH  

DATED 2011, REF. 26300ST.OO.1110ST.07 WITH ORIGINAL BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, signed Audemars Piguet, calibre 2385. 

Case: Diameter approx. 39mm, signed Royal Oak, numbered, original screw-down crown & pushers.

Bracelet: Original stainless steel AP Royal Oak bracelet.

10000

2 A GENTLEMAN'S TITANIUM & ROSE GOLD CORUM ADMIRALS CUP COMPETITION 48 AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 2010, REF. 01.002

Movement: Automatic chronometer, signed Corum, numbered. 

Case: Diameter approx. 48mm, signed Corum, Admiral's Cup emblem embossed on case back, numbered, 18k solid rose gold bezel & crown. 

Strap: Original Corum rubber strap & titanium pin buckle.

1500

3 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL DE GRISOGONO INSTUMENTO NO UNO WRIST WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 1300-3 

Movement: Automatic, signed Instumento No Uno.

Case: Approx. 57mm by 33mm, signed De Grisogono, numbered, sapphire crown.

Strap: Original De Grisogono leather strap & deployment clasp.

1000

6 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CHOPARD L.U.C. SPORT 2000 AUTOMATIC CHRONOMETER BRACELET WATCH
 CIRCA 2000, REF. 16/8200 WITH ORIGINAL BOX & SERVICE PAPERWORK FROM 2011

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 4.96, signed L.U.Chopard, numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, exhibition back, L.U.C. Sport 2000, numbered, original screw-down crown. 

Bracelet: Original L.U.C. Sport bracelet.

1500

7 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL PASHA DE CARTIER SEATIMER CHRONOGRAPH BRACELET WATCH  

DATED 2012, REF. W31088U2 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, signed Cartier. 

Case: Diameter approx. 42mm, signed Cartier, numbered, original crown guard & pushers.

Bracelet: Original Cartier Seatimer black rubber & steel bracelet.

2000

8 A FINE GENTLEMAN'S PLATINUM CARTIER TANK À VIS MECANIQUE WRIST WATCH  

DATED 2001, REF. 2485 D WITH GUILLOCHE DIAL, ACCOMPANIED BY THE ORIGINAL COLLECTION PRIVEE BOX & PAPERWORK 

Movement: Manual wind, signed Cartier. 

Case: Approx 38mm by 27mm, signed Cartier, numbered, marked platine 950, sapphire crown.

Strap: Original Cartier leather strap & 18k solid white gold deployment clasp.

6000
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10 A MID SIZE STAINLESS STEEL CARTIER TANK FRANCAISE BRACELET WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 2465
 Movement: Quartz, signed Cartier.
 Case: Width approx. 25mm, signed Cartier, numbered, sapphire crown.
 Bracelet: Original Cartier bracelet.

1400

11 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CARTIER TANK FRANCAISE AUTOMATIC BRACELET WATCH  

CIRCA 2005, REF. 2302
 Movement: Automatic, signed Cartier.
 Case: Width approx. 28mm, signed Cartier, numbered, sapphire crown.
 Bracelet: Original Cartier bracelet.

1600

13 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD CARTIER SANTOS RONDE AUTOMATIC BRACELET WATCH  

DATED 1997, REF. 1910 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, signed Cartier. 

Case: Diameter approx. 34mm, signed Cartier, numbered, solid gold bezel, sapphire crown.

Bracelet: Cartier Santos steel & solid gold bracelet.

1000

14 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER RONDE LOUIS MECANIQUE WRIST WATCH  

CIRCA 2000, REF. 0900 1 WITH GUILLOCHE DIAL 

Movement: Manual wind, signed Cartier. 

Case: Diameter approx. 34mm, signed Cartier, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap & 18k solid gold pin buckle.

2600

15 A LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER TANK LOUIS WRIST WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 2442 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Approx. 30mm by 22mm, signed Cartier, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Leather strap with Cartier pin buckle.

1700

16 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK FRANCAISE AUTOMATIC WRIST WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 1840 WITH CARTIER BOX 

Movement: Automatic, signed Cartier. 

Case: Approx. 33mm by 28mm, signed Cartier, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Leather strap with 18k solid gold Cartier pin buckle.

2000
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17 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK AMERICAINE AUTOMATIC WRIST WATCH  

CIRCA 2000s, REF. 1740 

Movement: Automatic, signed Cartier. 

Case: Approx. 45mm by 27mm, signed Cartier, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap & 18k solid gold pin buckle.

3000

19 A FINE LADIES 18K SOLID GOLD & DIAMOND CARTIER BALLON BLEU BRACELET WATCH  

CIRCA 2007, REF. 3006 WITH CARTIER BOX 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Diameter approx. 28mm, signed Cartier, numbered, diamond set bezel, 18k hallmarks, sapphire crown.

Bracelet: Original Cartier Ballon Bleu 18k solid gold bracelet, total length approx. 162mm.

4000

22 A LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER PARIS TANK CHINOISE WRIST WATCH  

CIRCA 1990s 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Approx. 30mm by 23mm, signed Cartier Paris, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Leather strap with Cartier pin buckle.

1300

23 A LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER TORTUE WRIST WATCH  

CIRCA 1990s 

Movement: Quartz, signed Cartier. 

Case: Width approx. 24mm, signed Cartier, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Cartier leather strap & pin buckle.

1500

25 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER PARIS TANK WRIST WATCH  

CIRCA 1990 

Movement: Manual wind, signed Cartier. 

Case: Approx. 31mm by 24mm, signed Cartier Paris, numbered, 18k hallmarks, sapphire crown.

Strap: Leather strap with 18k solid gold Cartier deployment clasp.

2000

26 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD CARTIER TANK WRIST WATCH  

CIRCA 1970s 

Movement: Manual wind, signed Cartier. 

Case: Approx. 31mm by 23mm, French 18k mark, sapphire crown.

Strap: Leather strap with 18k solid gold deployment clasp.

2000
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27 A RARE LADIES 18K SOLID GOLD CARTIER LONDON CEINTURE WRIST WATCH  

CIRCA 1969, WITH LONDON HALLMARKS 

Movement: Manual wind, signed Jaeger-LeCoultre. 

Case: Approx. 24mm by 23mm, marked JC, numbered, 18k London hallmark letter (O), original crown.

Strap: Leather strap with original 18k solid gold deployment clasp with London hallmarks, matching numbers on clasp & case.

3000

29 A 18K SOLID GOLD CARTIER POCKET WATCH  

CIRCA 1932, WITH GUILLOCHE DIAL & LONDON IMPORT HALLMARKS

Movement: 19J, manual wind, signed European Watch & Clock Co Inc. 

Case: Diameter approx. 45mm, signed JC, numbered, 18k London import hallmark letter (r).

1500

30 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL DANIEL JEAN RICHARD AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1990s, REF. 25004 

Movement: 51J, automatic, ETA cal. 2824-2 S.1, signed DJR.  

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, Daniel Jean Richard emblem embossed on case back, numbered, tachymetre bezel, JR screw-down crown. 

Strap: NATO.

420

31 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING NAVITIMER AVI AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1990s, REF. A13023.1 

Movement: Automatic, signed Breitling. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, signed Breitling, numbered, rotating 12 hour AVI "beaded" bezel, Breitling crown. 

Strap: NATO.

1500

35 A GENTLEMAN'S TITANIUM & GOLD BREITLING AEROSPACE REPETITION MINUTES BRACELET WATCH
 CIRCA 1990s, REF. F65062 

Movement: Quartz. 

Case: Diameter approx. 40mm, snap back, signed Breitling, numbered, 60 minute rotating bezel, Breitling crown. 

Bracelet: Original Breitling titanium & gold bracelet.

800

36 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING NAVITIMER 92 AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 1997, REF. A30022 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, signed Breitling. 

Case: Diameter approx. 38mm, screw back, signed Breitling Navitimer, numbered, rotating telemetre inner bezel, Breitling crown. 

Strap: Leather strap with Breitling pin buckle, additional Breitling steel & gold bracelet (missing part of a link).

1600
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37 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING NAVITIMER MONTBRILLANT AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 DATED 2004, REF. A41330 WITH BOX & PAPERS 

Movement: 49J, automatic chronometer, signed Breitling, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, signed, numbered, rotating slide rule inner bezel, Breitling crown. 

Bracelet: Original Breitling bracelet with flip-lock clasp.

2000

38 A GENTLEMAN'S UNWORN STAINLESS STEEL BREITLING NAVITIMER WORLD AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 2016, REF. A24322 WITH BLUE DIAL, ACCOMPANIED BY ORIGINAL BOX, BOOKLETS & CHRONOMETER CERTIFICATE 

Movement: Automatic chronometer, signed Breitling, numbered. 

Case: Diameter approx. 46mm, signed, numbered, rotating slide rule inner bezel, Breitling crown. 

Bracelet: Original Breitling bracelet with flip-lock clasp.

3400

39 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 814 WITH "REVERSE PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Breitling, numbered, Breitling crown. 

Strap: NATO.

2200

40 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 814 WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Breitling, numbered, Breitling crown. 

Strap: Perforated leather.

2000

41 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING CHRONO-MATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 2110 WITH "PANDA" DIAL, ACCOMPANIED BY ORIGINAL OPEN PAPERWORK & BOOKLETS 

Movement: 17J, automatic, cal. 11, signed Breitling Watch Ltd. 

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Breitling, numbered, MH rotating bezel, Breitling crown.

Strap: Perforated leather.

2000

42 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD BREITLING CHRONO MATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1972, REF. 2118 

Movement: 17J, automatic, cal. 12, signed Breitling. 

Case: Width approx. 36mm, snap back, signed Breitling Watch Ltd, numbered, 18k hallmarks, Breitling crown. 

Strap: Leather.

2000
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44 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LIP "TOP TIME" CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1960s, WITH "PANDA" DIAL  

Movement: 17J, manual wind.  

Case: Diameter approx. 36mm, "monocoque" case, signed Lip with crest, numbered. 

Strap: Leather.

900

45 A GENTLEMAN'S BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1967, REF. 2006 WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Width approx. 37mm, chrome plated, steel snap back, signed Breitling, numbered, Breitling crown. 

Strap: Leather.

600

46 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING "LONG PLAYING" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1973, REF. 815 WITH "PANDA" DIAL  

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Diameter approx. 38mm, snap back, signed Breitling, numbered, dust cover, Breitling crown. 

Strap: Breitling leather strap & pin buckle.

1800

47 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING "LONG PLAYING" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1974, REF. 815 WITH "PANDA" DIAL  

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Diameter approx. 38mm, snap back, signed Breitling, numbered, Swedish state telecoms inscription 'Tillhör Televerket 79016', dust cover, Breitling crown. 

Strap: Perforated leather.

3400

48 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING TOP TIME CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 810 WITH "PANDA" DIAL  

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Diameter approx. 38mm, snap back, signed Breitling, numbered, Breitling crown. 

Strap: Leather.

4000

49 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING DATORA TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, REF. 785 WITH STEPPED LUGS CASE 

Movement: Manual wind, signed Breitling. 

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, numbered, import mark on top left lug.

Strap: Leather.

4500
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50 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING LIP NAVITIMER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1966, REF. 806 WITH CO-BRANDED DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Diameter approx. 41mm, snap back, signed Breitling, numbered, slide rule bezel, Breitling crown. 

Strap: Leather.

4000

51 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BREITLING NAVITIMER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1971, REF. 806 

Movement: 17J, manual wind, Venus cal. 178, signed Breitling Watch Ltd.  

Case: Diameter approx. 41mm, snap back, signed Breitling, numbered, slide rule bezel. 

Strap: Leather.

3000

53 A RARE GENTLEMAN'S "NOS" WAKMANN "BIG BOY" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 236, signed Ch. Gigandet. 

Case: Diameter approx. 40mm, chrome plated, steel screw back, signed Charles Gigandet, numbered, 60 minute rotating bezel, screw-down crown. 

Strap: Leather.

1800

54 A RARE GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL WAKMANN CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s

Movement: 17J, manual wind, Lemania cal. 1873, signed Wakmann Watch Co, numbered. 

Case: Width approx. 41mm, screw back, signed Wakmann Watch Co, numbered, anti-slip crown. 

Strap: Rubber Tropic Sport.

1200

56 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LIP NAUTIC SKI ELECTRONIC WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: Electronic.  

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, signed Lip with crest, numbered, anti-slip crowns. 

Strap: NATO.

500

57 A GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL JACQUES MONNAT DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736, signed Palmer Sales Corp. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Palmer Sales Corp, numbered, rotating bakelite bezel, original crown & pushers.

Strap: Leather.

800
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59 A GENTLEMAN'S JUNGHANS OLYMPIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733, signed Junghans 688.11. 

Case: Diameter approx. 36mm, chrome plated, steel screw back, numbered.

Strap: Leather.

500

60 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BWC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, WITH "PAUL NEWMAN" SINGER DIAL

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7733. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, numbered, MH rotating bezel. 

Strap: Leather.

400

62 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL NIVADA GRENCHEN CHRONOMASTER AVIATOR SEA DIVER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 85001 WITH "BROAD ARROW" HANDS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 92, signed Nivada. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Nivada Grenchen, numbered, MH rotating bezel, Nivada crown. 

Strap: Textile.

850

64 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ALSTA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH "BROAD ARROW" HANDS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 72, signed JP Pingouin Co. 

Case: Diameter approx. 37mm, screw back, signed J.P Pingouin Co, "bombe" lugs. 

Strap: Suede JPM.

1500

65 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL DOXA SUB 300T PROFESSIONAL AUTOMATIC DIVERS BRACELET WATCH
 DATED 1979, WITH ORIGINAL BOX & RETAILER'S PAPERWORK STAMPED BY SYNCHRON SERVICE DIVISION 

Movement: 17J, automatic, ETA cal. 2783, signed Synchron 58.  

Case: Width approx. 43mm, screw back, Synchron emblem embossed on case back, signed Synchron S.A., 60 minute & no-decompression limit bezel. 

Bracelet: Original Doxa by Synchron expanding "beads of rice" bracelet.

2200

66 A RARE LADIES STAINLESS STEEL DOXA SUB 200 SEAMAID AUTOMATIC DIVERS BRACELET WATCH
 CIRCA 1970s 

Movement: Automatic, cal. 7 3/4-89, signed Doxa S.A.  

Case: Width approx. 33mm, screw back, ship emblem embossed on case back, signed Doxa S.A, 60 minute & no-decompression limit bezel, Doxa crown. 

Bracelet: Original Doxa Sub 300 expanding "beads of rice" bracelet, end links numbered 7616-1.

850
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68 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SEIKO 150M AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH  

CIRCA 1970s, REF. 6105-8000 

Movement: 17J, automatic, quick-set date, cal. 6105A, signed Seiko.

Case: Width approx. 41mm, screw back, signed Seiko, numbered, 60 minute rotating bezel, Seiko crown. 

Strap: NATO.

850

70 A RARE GENTLEMAN'S "NOS" STAINLESS STEEL LEMANIA AUTOMATIC DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s 

Movement: 17J, automatic, cal. 1341, signed Lemania, numbered. 

Case: Width approx. 41mm, screw back, numbered, original crowns & pushers.

Strap: Rubber Tropic Sport.

1200

71 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL FAVRE LEUBA BATHY 160 DEPTH GAUGE AQUA LUNG U.S. DIVERS BRACELET WATCH
 CIRCA 1968, REF. 53253 WITH ORIGINAL AQUA LUNG U.S. DIVERS THERMOMETER

Movement: 17J, manual wind, cal. 320, signed Favre-Leuba.  

Case: Width approx. 43mm, screw back, pressure diaphragm inside allowing for indication of depth rating whilst diving with orange hand corresponding to dial, signed Favre-Leuba with emblem embossed on case back, 60 minute rotating orange bakelite bezel, Favre-Leuba screw-down crown. 

Bracelet: Original Favre-Leuba NSA bracelet with Aqua Lung U.S. divers thermometer.

4000

73 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ENICAR SHERPA DIVETTE AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1960s 

Movement: 24J, automatic, signed Enicar Watch Co. 

Case: Diameter approx. 36mm, super compressor, clover shaped Enicar Sherpa design on case back, signed Enicar Watch Co, numbered, 60 minute rotating bezel faded to grey. 

Strap: Textile.

350

74 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ENICAR SHERPA SUPER DIVETTE AUTOMATIC DIVERS BRACELET WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 144-35-021 

Movement: Automatic, signed Enicar. 

Case: Diameter approx. 36mm, super compressor, Seapearl emblem embossed on case back, signed Enicar Watch Co, numbered, Enicar anti-slip crowns. 

Bracelet: Enicar "beads of rice" bracelet.

700

75 A RARE GENTLEMAN'S NIVADA GMT CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 5750 

Movement: 17J, manual wind, signed Nivada, Valjoux cal. 724. 

Case: Width approx. 39mm, chrome plated, steel screw back, emblem embossed on case back, numbered. 

Strap: Leather.

2000
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79 AN EXTREMELY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL KELEK "CALIBRE 12" AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 1976, PRESENTED TO LANCIA TECHNICAL ENGINEER NICOLA MATERAZZI IN 1976 FOR THEIR VICTORIOUS WORLD RALLY CHAMPIONSHIP WITH THE LANCIA STRATOS, A CAR WHICH HE WAS INSTRUMENTAL IN THE DESIGN OF AND ONE THAT WENT ON TO BECOME ONE OF THE MOST ICONIC CARS OF THE PERIOD
 Movement: 17J, automatic, Buren "cal. 12", signed JRGK. 

Case: Width approx. 43mm, screw back, presentational inscription to case back 'Lancia Stratos Campione del Mondo 1976 Ing. Nicola Materazzi, numbered, 60 minute rotating bezel. 

Strap: Perforated leather.

 Nicola Materazzi was technical engineer for Lancia and was instrumental in the design of the World Rally specification Lancia Stratos cars. This watch was presented to him for their World Rally Championship win in 1976. Upon leaving Lancia and after a short spell for Osella working on Formula 1 & 2 cars, he was hired in 1979 by Ferrari as head of the racing department technical office. He oversaw the technical development of various Ferrari cars including the GTO, Testarossa, 288 GTO Evolution, 412 GT, 328 and 208 Turbo. Perhaps his most impressive project was the iconic Ferrari F40, for which he oversaw the whole design. Upon leaving Ferrari after over 10 years of service, he worked on various other projects including the Bugatti EB110 in 1991. He worked on 38 projects in his illustrious career.

3400

82 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA SOUS MARINE DIVERS CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7734.  

Case: Width approx. 38mm, screw back, numbered. 

Strap: Leather.

1000

83 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA RALLYGRAF SUPER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, ref. 93012, numbered, tachymetre bezel, original crown. 

Strap: Leather JPM.

3500

84 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA RALLYE "FORMICA" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7734. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, numbered, tachymetre bakelite bezel. 

Strap: Original leather strap & pin buckle.

3500

85 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA "JUMBO" YACHTINGRAF RÉGATE PATENT PENDING CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux base cal. 7733. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, numbered, 60 minute rotating bakelite bezel. 

Strap: Leather.

4200

86 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL YEMA YACHTINGRAF CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1967 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730. 

Case: Diameter approx. 39mm, screw back, signed Yema with crest, numbered, 60 minute rotating bezel. 

Strap: Leather.

2600
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88 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER SKIPPER AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, REF. 1564 (1163V), SERIAL 278XXX WITH BLACK DIAL 

Movement: 17J, automatic, cal. 15, signed Heuer. 

Case: Width approx. 42mm, screw back, signed Heuer-Leonidas SA, numbered, blue MH rotating bezel, Heuer crown & pushers. 

Strap: Rubber Tropic Sport.

4800

89 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 2547NS WITH "REVERSE PANDA" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 723, signed Heuer-Leonidas SA. 

Case: Diameter approx. 36mm, snap back, signed Heuer-Leonidas SA, numbered. 

Strap: Leather.

2500

90 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZODIAC TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1960s, REF. 2547NS / 832 884 / 4567 WITH "REVERSE PANDA" DIAL, ACCOMPANIED BY ORIGINAL BOX, BOOKLETS, TAGS & REGISTRATION CARD  

Movement: 17J, manual wind, Zodiac cal. 83, Valjoux base cal. 723, signed Zodiac Ltd. 

Case: Diameter approx. 36mm, snap back, signed Zodiac Ltd, numbered. 

Bracelet: Zodiac JB Champion bracelet, dated 3-71.

4000

91 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CARRERA CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1971, REF. 73653 WITH HEUER BOX & CHRONOSPORT TIMING MANUAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7736, signed Heuer Leonidas SA. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Heuer-Leonidas SA, numbered, Heuer crown & pushers. 

Bracelet: Original Heuer GF "beads of rice" bracelet with HLC end links, dated 2.71.

3200

92 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CARRERA AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970s, REF. 1153 WITH "PANDA" DIAL 

Movement: 17J, automatic, cal. 11, signed Heuer. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Heuer-Leonidas SA, numbered, Heuer crown & pushers. 

Strap: Perforated leather.

2600

93 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CAMARO CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 7743S 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Heuer-Leonidas SA. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A., numbered, Heuer crown. 

Strap: Leather.

3000
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94 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CAMARO CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 7743NT WITH BROWN "CHOCOLATE" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Heuer Leonidas SA. 

Case: Width approx. 37mm, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A., numbered, Heuer crown. 

Strap: Perforated leather.

3800

95 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CARRERA 45 DECIMAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1960s, REF. 3647D 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 92, signed Heuer-Leonidas SA. 

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, signed Heuer-Leonidas SA, Heuer crown. 

Strap: Leather strap with Heuer pin buckle.

4800

96 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER MONACO CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1972, REF. 73633G FIRST EXECUTION WITH "ALL GREY" BRUSHED DIAL

Movement: 17J, manual wind, cal. 7736, signed Heuer-Leonidas SA. 

Case: Width approx. 40mm, signed Heuer-Leonidas S.A., signed Heuer tool no. 033 on outer case back, numbered, Heuer crown & pushers. 

Strap: Perforated leather.

6000

97 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1970, REF. 7763C 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 7730, signed Heuer-Leonidas S.A.
 Case: Diameter approx. 41mm, compressor type, signed Heuer-Leonidas S.A, signed Heuer Autavia on case back, numbered, rotating tachymetre bezel, Heuer crown. 

Strap: Original perforated leather strap with re-edition Heuer pin buckle.

6500

98 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA GMT CHRONOGRAPH WRIST WATCH 

CIRCA 1968, REF. 2446C GMT FIRST EXECUTION WITH MK1 DIAL & HANDS 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 724, signed Heuer-Leonidas S.A.
 Case: Diameter approx. 41mm, compressor type, signed Heuer-Leonidas S.A, signed Heuer Autavia outer case back (faint), numbered, Mk1 faded red & blue 24 hour rotating bezel, Heuer crown. 

Strap: Perforated leather.

7800

99 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER AUTAVIA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. 2446 WITH 3RD EXECUTION DIAL, THE MODEL WORN BY JOCHEN RINDT, THE POSTHUMOUS 1970 FORMULA ONE WORLD CHAMPION, A SEASON IN WHICH HE TRAGICALLY SUFFERED A FATAL ACCIDENT IN A PRACTICE SESSION AT MONZA, ITALY 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 72, signed Heuer-Leonidas SA. 

Case: Diameter approx. 39mm, 2nd execution, screw back, signed Heuer-Leonidas S.A., signed Heuer Autavia on case back, numbered, 12 hour rotating bezel. 

Strap: Leather.

11500

�12



100 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER CLASSIC CARRERA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 2000, REF. CS3110 TAG HEUER RE-EDITION 

Movement: 18J, manual wind, Lemania cal. 1873, signed Heuer, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Heuer, numbered, Heuer crown. 

Strap: Perforated leather.

1200

102 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HEUER MONACO CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 2000, REF. CS2110 THE FIRST RE-EDITION MONACO MODEL BY TAG HEUER, LIMITED TO 5000 PIECES 

Movement: Automatic, signed Heuer. 

Case: Width approx. 38mm, signed Heuer Monaco by TAG Heuer, numbered, original Heuer crown & pushers. 

Strap: Heuer leather strap & pin buckle.

1400

104 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TAG HEUER MONACO AUTOMATIC WRIST WATCH  

DATED 2013, REF. WW2110-0 WITH BOX & PAPERS 

Movement: Automatic, cal. 6, signed TAG Heuer. 

Case: Width approx. 37mm, exhibition back, signed, numbered, original crown. 

Strap: Original TAG Heuer leather strap & deployment clasp.

1000

106 A RARE HEUER TRIPLE DASHBOARD SET
 CIRCA 1960s, CONSISTING OF A SEBRING 60 MINUTE SPLIT SECONDS TIMER, 8 DAY MASTER TIME CLOCK AND A MONTE CARLO TIMER 

Movement: Manual wind. 

Case: Original base plate approx. 170mm by 58mm, rotating bezel diameters approx. 54mm, signed Ed Heuer & Co. Swiss.

3200

107 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL GERMAN MILITARY HEUER "BUND" FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 1550 SG 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 230. 

Case: Diameter approx. 43mm, "clamshell", numbered, 60 minute rotating bezel, issue markings BUNDESWEHR 6645-12-146-3774, original crown & pushers. 

Strap: BUND leather strap.

3800

108 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SPANISH MILITARY AIR FORCE LEMANIA AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH 

 CIRCA 1980s 

Movement: 17J, automatic, cal. 5100, signed Lemania Watch Ltd, numbered. 

Case: Width approx. 41mm, screw back, issue markings 21DD00B 92099 0147 6645-12-194-8642 LMC 583 510, screw-down crown. 

Bracelet: Original bracelet, clasp engraved L.M.C. with Spanish Military Air Force crest.

2400
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109 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL GERMAN MILITARY HANHART FLIEGER FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1950s, REF. 417ES THE MODEL WORN BY STEVE MCQUEEN AS HIS PERSONAL WATCH AND DURING THE FILM 'THE WAR LOVER'  

Movement: 17J, manual wind, cal. 15, signed Hanhart Germany, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, screw back, issue markings (67) 6645-12-120-4858, rotating bezel. 

Strap: Leather.

2000

111 A RARE GERMAN MILITARY LUFTWAFFE B.UHR WEMPE NAVIGATORS OBSERVATION WATCH
 CIRCA 1940, REF. FL23883 "TYPE A" DIAL
 Movement: Manual wind, cal. 31, hacking seconds, signed Wempe. 

Case: Diameter approx. 55mm, fixed bars, snap back, inside case back marked B-Uhr - Thommen, Gerat Nr 127-560A1, Werk Nr B.L.T 384, Anforderz FL 23883, Hersteller Wempe Hamburg, outer case back marked 384, original crown.
 Strap: Leather.

2200

112 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY ROYAL NAVY NUCLEAR SUBMARINE LEMANIA SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH WRIST WATCH

CIRCA 1960s 
 Movement: Manual wind, non-incabloc. 

Case: Diameter approx. 40mm, asymmetric, screw back, numbered, issue markings ^ 0552/924-3312 (3306 crossed out) 80582.
 Strap: NATO.

 These watches were issued to personnel onboard nuclear submarines. The dials & hands did not contain any luminous material which therefore could not interfere with radiation detectors onboard (giving false positive readings).

6000

113 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY LEMANIA SINGLE BUTTON ROYAL NAVY CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1950s, SECOND SERIES WITH ORIGINAL "FAT ARROW" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, signed Lemania Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, fixed bars, screw back, issue markings H.S. ^ 9 55186.  

Strap: NATO.

1700

114 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY LEMANIA SINGLE BUTTON ROYAL NAVY CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, FIRST SERIES LATER REISSUED 

Movement: Manual wind. 

Case: Diameter approx. 39mm, fixed bars, screw back, issue markings ^ 0552/924-3305 3095 (H.S. ^ 9 crossed out).  

Strap: NATO.

1300

115 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1943 

Movement: 16J, manual wind, cal. 30T2SC, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 32mm, nickel plated case with steel snap back, signed Omega, issue markings ^ 6B/159 A14729, fixed bars.

Strap: NATO.

800

116 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1940 

Movement: 16J, manual wind, cal. 30T2SC, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 33mm, snap back, signed Denisteel Dennison Made in England, issue markings ^ 6B/159 A19942, fixed bars.

Strap: NATO.

850
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117 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1956 

Movement: 16J, manual wind, cal. 30T2SC, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, fixed bars, screw back, issue markings A.M. 6B/159 4804/56, inner ring. 

Strap: NATO.

750

118 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY SMITHS WRIST WATCH

DATED 1969 

Movement: 17J, manual wind, signed Made in England, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, issue markings W10/6645-99-961-4045 ^ 3032/69, dust cover. 

Strap: NATO.

700

119 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY HAMILTON RAF PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1960s 

Movement: 17J, manual wind, hacking seconds, cal. 75, signed Hamilton. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, signed Hamilton Watch Co, issue markings ^ 6B-9101000 H 3097 M, dust cover. 

Strap: NATO.

700

120 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY SEIKO "GEN 2" RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1993, REF. 7T27-7A20 A6  

Movement: Quartz, signed Seiko. 

Case: Diameter approx. 38mm, fixed bars, screw back, signed Seiko, numbered, issue markings 6645-99 8149181 ^ 0920/93. 

Strap: NATO.

500

121 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN", WITH ATP REISSUE MARKINGS 

Movement: 15J, manual wind, cal. 30T2, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings ATP (W.W.W. crossed out) ^ Y17794 10681993. 

Strap: NATO.

1200

122 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN"

Movement: 15J, manual wind, cal. 30T2, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings W.W.W. ^ Y15816 10680015. 

Strap: NATO.

1100

�15



123 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1953, REF. 2777-1 SC 

Movement: 17J, manual wind, cal. 283, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings ^ 6645 101000 6B/542 1580/53, dust cover. 

Strap: NATO.

1800

124 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1953, REF. 2777-1 SC WITH ORIGINAL "THIN ARROW" DIAL  

Movement: 17J, manual wind, cal. 283, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings ^ 6645 101000 6B/542 10813/53, dust cover. 

Strap: NATO.

3600

125 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY OMEGA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" WITH MILITARY SERIAL NUMBER "Y 50", ONE OF THE EARLIEST OMEGA W.W.W. WATCHES ISSUED TO THE BRITISH MILITARY OF THE 25,000 PIECES KNOWN TO HAVE BEEN PRODUCED

Movement: 15J, manual wind, cal. 30T2, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, screw back, signed Omega Watch Co, issue markings W.W.W. ^ Y50 10664249. 

Strap: Leather.

1800

126 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY RECORD W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 022K, signed Record. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, nickel plated case with steel screw back, issue markings W.W.W. ^ L28011 545858, lug numbered 990.  

Strap: NATO.

750

127 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY TIMOR W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 6060, signed Timor. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, issue markings TIMOR ^ W.W.W. K 11641 41541, dust cover. 

Strap: NATO.

700

128 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY TIMOR W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 6060, signed Timor. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, issue markings TIMOR ^ W.W.W. K 918 30818, dust cover. 

Strap: NATO.

1000
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129 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY VERTEX W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, signed Vertex. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, nickel plated case with steel screw back, issue markings W.W.W. ^ A 4655 3517571, lug numbered 673. 

Strap: NATO.

600

130 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY LEMANIA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: Manual wind, cal. 27A. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, nickel plated case with steel screw back, issue markings Q3635 ^ W.W.W. 546 446, lug marked 725. 

Strap: NATO.

1000

131 A RARE GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY JAEGER LECOULTRE W.W.W. WRIST WATCH

CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN", WITH MOD PROMETHIUM DIAL

Movement: Manual wind, cal. 479, signed Jaeger-LeCoultre, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, nickel plated case with steel screw back, signed LeCoultre Co, issue markings 286942 ^ W.W.W. F16259. 

Strap: NATO.

1400

132 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY ETERNA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 520H, signed Eterna, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, signed Eterna Watch Co, issue markings ^ W.W.W. P 1347 3109675, dust cover. 

Strap: NATO.

1700

133 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY CYMA W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, cal. 234, signed Cyma, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, fixed bars, screw back, issue markings ^ W.W.W. P25564 30564, dust cover. 

Strap: NATO.

1100

134 A GENTLEMAN'S BRITISH MILITARY BUREN GRAND PRIX W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: 15J, manual wind, signed Buren Grand Prix. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, nickel plated case with steel screw back, issue markings ^ W.W.W. H 3078 333241, dust cover. 

Strap: NATO.

850
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135 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY IWC MARK 10 W.W.W. WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, PART OF THE "DIRTY DOZEN" 

Movement: Manual wind, cal. 83, signed International Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, fixed bars, snap back, signed IWC, issue markings ^ W.W.W. M15297. 

Strap: Leather.

3500

136 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY IWC MARK 11 RAF PILOTS WRIST WATCH
 DATED 1950 

Movement: Manual wind, hacking seconds, cal. 89, signed International Watch Co with military arrow, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, fixed bars, screw back, signed International Watch Co, issue markings ^ 6B/346 699/50, anti-magnetic dust cover. 

Strap: NATO.

4000

138 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL US MILITARY SPECIAL FORCES BENRUS TYPE II WRIST WATCH
 DATED 1977 

Movement: 17J, automatic, hacking seconds, signed Benrus. 

Case: Width approx. 42mm, matt finish, fixed bars, numbered, 12 hour rotating bakelite bezel, issue markings MIL-W-50717 TYPE II CLASS A BENRUS 6645-00-225-1741 X7954 DAAA09-76-C-3044 MAR 1977 U.S, screw-down crown. 

Strap: NATO.

1800

139 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL SCUBAPRO 500 AUTOMATIC DIVERS BRACELET WATCH
 CIRCA 1970s, REF. 67155

Movement: Automatic, ETA cal. 2874, signed Scubapro.  

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Scubapro with emblem embossed on case back, numbered, 60 minute rotating bezel, screw-down crown, crown guards. 

Bracelet: Original Scubapro bracelet.

420

140 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL AIRIN 300M AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH
 CIRCA 1980, USED BY MARINE NATIONALE DIVERS AT THE FRENCH NAVY BASE IN BREST, CASE MADE BY M.R.P. S.A WHO ALSO PRODUCED CASES FOR BRITISH MILITARY CWC ROYAL NAVY DIVERS WATCHES OF THE PERIOD

Movement: 25J, automatic, ETA cal. 2873. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed M.R.P. S.A, numbered, 60 minute rotating bakelite bezel, screw-down crown, crown guards. 

Strap: Leather NATO.

1100

141 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL Z.R.C. ETANCHE GRANDS FONDS 300M "SERIES III" AUTOMATIC DIVERS BRACELET WATCH
 CIRCA 1960s, USED BY MARINE NATIONALE DIVERS AT THE FRENCH NAVY BASE IN TOULON 

Movement: 21J, automatic, ETA cal. 2472. 

Case: Width approx. 36mm, screw back, swivel component at bottom lugs to form crown guard, signed Etanche Grands Fonds 300M Z.R.C in triangular form, numbered, Brevete S.G.D.G patent mark, original anti-magnetic dust cover, 60 minute rotating bezel in only one direction to prevent accidental extension of diving period, original screw-down crown. 

Bracelet: Original Z.R.C. extendable divers bracelet with locking clasp system.

5200
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143 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL CZECH MILITARY AIR FORCE ETERNA PILOTS WRIST WATCH
 CIRCA 1940s 

Movement: Manual wind, cal. 852 S, signed Eterna, numbered. 

Case: Width approx. 38mm, screw back, signed Eterna Watch Co., numbered 3358220 on inside & outside case back, double sword insignia marked on top left lug. 

Strap: NATO.

900

144 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ETERNA WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH GLOSS BLACK GILT DIAL 

Movement: Manual wind, cal. 852T, signed Eterna, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, signed Eterna Watch Co, numbered. 

Strap: Leather.

700

145 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL ETERNA WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH TWO TONE SILVER DIAL 

Movement: Manual wind, cal. 852U, signed Eterna, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, screw back, signed Eterna Watch Co, numbered. 

Strap: NATO.

850

148 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL EXCELSIOR PARK DECIMAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1960 

Movement: Manual wind. 

Case: Diameter approx. 37mm, screw back, numbered.

Strap: Leather.

2800

149 A RARE GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL DOXA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH GLOSS BLACK GILT DIAL & "STEPPED" CASE 

Movement: Manual wind, numbered. 

Case: Diameter approx. 37mm, snap back, numbered. 

Strap: Leather.

4000

150 A FINE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD BULOVA WATERPROOF CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960 

Movement: 17J, manual wind, cal. 13 EA, Valjoux base cal. 23, signed Bulova Watch Co.  

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, signed Bulova, numbered, 18k hallmarks, "mini" pump pushers. 

Strap: Leather.

1600
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151 A RARE GENTLEMAN'S RICHARD "UP & DOWN" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH GREY & BLACK GILT DIAL 

Movement: 17J, manual wind, signed Richard, Valjoux cal. 77. 

Case: Diameter approx. 35mm, chrome plated, steel snap back, signed Richard Chronographe, numbered. 

Strap: Leather.

950

153 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1930s, WITH ENAMEL DIAL 

Movement: Manual wind. 

Case: Diameter approx. 39mm, snap back, marked Staybrite, numbered. 

Strap: Leather.

900

155 A GENTLEMAN'S SOLID SILVER LONGINES "OFFICERS" WRIST WATCH
 CIRCA 1920s, WITH ENAMEL DIAL 

Movement: Manual wind, cal. 13.34, signed B&Co, numbered.
 Case: Diameter approx. 35mm, swivel lugs, hinged case, inner cuvette with matching number, maker's mark AB, numbered, hallmarked. 

Strap: Leather.

600

157 A GENTLEMAN'S "NOS" LARGE SIZE MILA WRIST WATCH
 CIRCA 1940s, WITH TWO TONE DIAL 

Movement: Manual wind. 

Case: Diameter approx. 37mm, chrome plated case with steel snap back, numbered. 

Strap: Leather.

480

158 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD LONGINES FLAGSHIP AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, WITH SOLID GOLD DIAL 

Movement: 17J, automatic, cal. 341, signed Longines, numbered.
 Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Longines, Galleon ship embossed on case back, 9ct hallmarks, numbered, Longines crown. 

Strap: Leather.

550

159 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES CONQUEST SINGLE BUTTON CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1972, REF. 8614 1 MADE TO COMMEMORATE LONGINES AS THE OFFICIAL TIMEKEEPERS OF THE 1972 OLYMPIC GAMES IN MUNICH  

Movement: 17J, manual wind, cal. 334, signed Longines Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, name inscription on case back, signed Longines, numbered, Longines crown. 

Strap: Leather.

550
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160 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

DATED 1964, REF. 7414 WITH LONGINES EXTRACT FROM THE ARCHIVES 

Movement: 18J, manual wind, cal. 30CH, signed Longines, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, snap back, signed Longines, numbered, Longines crown. 

Strap: Leather.

3000

161 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL LONGINES FLYBACK CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1964, REF. 7414 

Movement: 18J, manual wind, cal. 30CH, signed Longines, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, snap back, signed Longines, numbered. 

Strap: Leather.

3800

162 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE "SHARK" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. E2643 

Movement: 17J, manual wind, Valjoux cal. 72. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, signed LeCoultre, numbered, rotating 60 minute bezel.

Strap: Leather.

7000

163 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL JAEGER LECOULTRE MASTER MARINER DEEP SEA AUTOMATIC DIVERS WRIST WATCH  

CIRCA 1970, REF. E558 WITH PERIOD JLC BOX & JLC SERVICE PAPERWORK FROM 2013 

Movement: Automatic, signed Jaeger-LeCoultre. 

Case: Width approx. 37mm, super compressor, signed LeCoultre Co, numbered, anti-slip crowns. 

Strap: Leather.

4000

164 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC YACHT CLUB AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1970, WITH BLUE DIAL

Movement: Automatic, cal. 8541B, signed International Watch Co, numbered.  

Case: Width approx. 36mm, screw back, signed International Watch Co, numbered, IWC crown. 

Strap: Leather.

900

165 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1960s, REF. R 810 A WITH BRUSHED GREY DIAL, ACCOMPANIED BY IWC SERVICE PAPERWORK FROM 1995 & 2007

Movement: Automatic, cal. C.854, signed International Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed International Watch Co, numbered, IWC crown. 

Strap: Leather strap with IWC pin buckle.

800
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166 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD IWC SCHAFFHAUSEN AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1960s

Movement: 21J, automatic, cal. 852, signed International Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, snap back, signed International Watch Co, numbered, 9ct hallmarks, IWC crown. 

Strap: Leather.

750

167 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD IWC SCHAFFHAUSEN WRIST WATCH
 CIRCA 1960s

Movement: Manual wind, cal. 88, signed International Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, snap back, signed D.S&S, numbered, 9ct hallmarks.  

Strap: Leather.

850

169 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD JAEGER LECOULTRE AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1960s

Movement: Automatic, cal. K883, signed Jaeger-LeCoultre, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, signed LC, numbered, presentational inscription to case back, 18k hallmarks, JLC crown. 

Strap: Leather.

850

173 A RARE GENTLEMAN'S SOLID GOLD JAEGER LECOULTRE DUOPLAN BRACELET WATCH  

CIRCA 1930s 

Movement: Manual back-wind, signed Jaeger. 

Case: Measures approx. 37mm by 22mm, gold import mark.

Bracelet: Solid gold bracelet.

1500

174 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIPLAN REVERSO WRIST WATCH  

CIRCA 1930s, PRE JAEGER-LECOULTRE 

Movement: 15J, manual wind, cal. 064, numbered. 

Case: Measures approx. 37mm by 23mm, reverse side engraved with Art Deco initials HD, numbered.

Strap: Leather.

3600

175 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL HERMES CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1930s 

Movement: Manual wind.  

Case: Diameter approx. 33mm, swivel lugs, snap back, numbered. 

Strap: Leather.

1500
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179 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC FLIEGERUHR AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 2006, REF. IW371701 WITH ORIGINAL GUARANTEE & BOOKLETS 

Movement: Automatic, signed International Watch Co., numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed International Watch Co. Fliegeruhr, numbered, IWC crown. 

Strap: Original IWC leather strap & deployment clasp.

2500

180 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL IWC PORTUGUESE POWER RESERVE AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 2010, REF. 5001-09 

Movement: 44J, automatic, cal. 51010, signed IWC, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, exhibition back, signed, numbered, IWC crown. 

Strap: Original IWC leather strap & deployment clasp.

3000

183 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300M AUTOMATIC BRACELET WATCH
 DATED 2007, REF. 25318000 WITH ORIGINAL WARRANTY CARDS
 Movement: Automatic chronometer, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, numbered, rotating 60 minute bezel, helium escape valve, Omega crowns. 

Bracelet: Omega Seamaster bracelet, numbered (No. 62) 1503/825.

1100

184 A GENTLEMAN'S MID SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300M AUTOMATIC BRACELET WATCH
 CIRCA 2006
 Movement: Automatic chronometer, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, numbered, rotating 60 minute bezel, helium escape valve, Omega crowns. 

Bracelet: Omega Seamaster bracelet, numbered (No. 32) 1502/824.

750

186 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300M CO-AXIAL CHRONOMETER BRACELET WATCH
 CIRCA 2007, REF. 22208000

Movement: 27J, automatic co-axial chronometer, cal. 2500, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, numbered, 60 minute rotating bezel, helium escape valve, Omega crowns. 

Bracelet: Original Omega Seamaster bracelet, numbered (No. 62) 1503/825.

1400

187 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 300M AUTOMATIC CHRONOMETER BRACELET WATCH
 CIRCA 2000, REF. 2254.50 WITH OPEN WARRANTY CARD & BOOKLET

Movement: Automatic chronometer, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 41mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, numbered, helium escape valve, 60 minute rotating bezel, Omega crowns. 

Bracelet: Original Omega Seamaster Professional bracelet.

1000

192 A LADIES STAINLESS STEEL & DIAMOND OMEGA SPEEDMASTER AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 2004, REF. 38157940 WITH MOTHER OF PEARL DIAL, ACCOMPANIED BY THE ORIGINAL BOX & PAPERS

Movement: Automatic, cal. 3220, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 39mm, Speedmaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co., numbered, original diamond set bezel, Omega crown. 

Strap: Original Omega leather strap & deployment clasp.

1600
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193 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 2005, REF. 145.0022 / 345.0022 

Movement: 18J, manual wind, cal. 1861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed on case back with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co., numbered, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: NATO.

1800

196 A GENTLEMAN'S BLACK CERAMIC OMEGA SPEEDMASTER "DARK SIDE OF THE MOON" CO AXIAL CHRONOMETER CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 2013, REF. 311.92.44.51.01.003 

Movement: 54J, automatic Co-Axial chronometer, cal. 9300, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 44mm, exhibition back, signed Dark Side Of The Moon, numbered, tachymetre bezel, original crown & pushers. 

Strap: Original Omega textile strap & pin buckle.

3500

198 A GENTLEMAN'S TITANIUM OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL SKYWALKER X-33 BRACELET WATCH
 CIRCA 2016, REF. 318.90.45.79.01.001

Movement: Multifunctional, quartz, cal. 5619, signed Omega.  

Case: Diameter approx. 45mm, Speedmaster emblem on caseback, signed, numbered, bi-rotational bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster X-33 titanium bracelet.

1500

199 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL "ALASKA PROJECT" CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 DATED 2008, REF. 31132423004001 LIMTED EDITION OF 1970 PIECES, ACCOMPANIED BY COMPLETE BOX SET & PAPERWORK

Movement: Manual wind, cal. 1861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed on case back with Alaska Project limited edition number, signed Omega Watch Co., numbered, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster Professional bracelet, with two additional Alaska Project velcro straps.

6600

200 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER "HOLY GRAIL" PROFESSIONAL AUTOMATIC CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 DATED 1988, REF. ST 376.0822 ORIGINALLY DELIVERED TO GERMANY 

Movement: 17J, automatic, cal. 1045, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed, signed Omega Watch Co. C.R.S., tachymetre bezel, Omega crown. 

Bracelet: Original Omega Speedmaster "Grail" bracelet, numbered (32) 1450 / 808.

12000

201 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 1988, REF. ST 145022 WITH ORIGINAL BOX & PAPERWORK 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Omega leather strap & pin buckle.

2600
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202 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1982, REF. ST 145022 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Suede.

2800

203 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1971, REF. 145022-69 ST WITH "STRAIGHT WRITING" NASA MOON LANDING TRIBUTE CASE BACK 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, NASA moon landing tribute on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

4500

204 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1970, REF. 145022-69 ST WITH "220 MISPRINT" BEZEL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, "220 misprint" tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Horween leather.

4800

205 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 145022-69 ST 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: NATO.

3600

206 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL "PRE MOON" CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 DATED 1968, REF. 145.012-67 SP WITH OMEGA EXTRACT OF THE ARCHIVES SHOWING DELIVERY TO THE USA 

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, "DON" tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Suede.

6500

207 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1973, REF. 145022-71 ST 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem embossed with NASA moon landing tribute, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel faded to grey, Omega crown. 

Strap: Suede.

3200

�25



208 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. 145022-68 ST "TRANSITIONAL" REFERENCE WITH APPLIED LOGO DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 861, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, Speedmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, dust cover, tachymetre bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

4000

209 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SPEEDMASTER CHRONOGRAPH WRIST WATCH

CIRCA 1962, REF. 2998-5 WITH "ALPHA" HANDS

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega Watch Co., numbered, *chronograph not functioning correctly. 

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Omega Watch Co, Speedmaster emblem on case back, dust cover, later tachymetre bezel, "flat feet" Omega crown. 

Strap: NATO.

10000

210 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA RAILMASTER WRIST WATCH
 CIRCA 1959, REF. 2914-3 SC  

Movement: 17J, manual wind, cal. 284, signed Omega, numbered. 

Case: Diameter approx. 38mm, screw back, Railmaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, anti-magnetic dust cover, inner ring, original Omega "Naiad" crown. 

Strap: NATO.

7400

211 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 300 AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1966, REF. 165.024 WITH "SWORD" HANDS 

Movement: 24J, automatic, cal. 552, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 42mm, screw back, signed Omega Watch Co, Seamaster emblem on case back, 60 minute rotating bakelite bezel, Omega crown. 

Strap: Leather.

5600

212 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA DE VILLE CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. 145.017 WITH MATT BLACK DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 860, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

2500

213 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA FLIGHTMASTER CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 DATED 1975, REF. 145.036 "2ND GEN", WITH ORIGINAL GUARANTEE & ASSORTED PAPERWORK 

Movement: 17J, manual wind, cal. 911, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 43mm, screw back, Flightmaster emblem engraved on case back, signed Omega Watch Co., Omega colour coded crowns & pushers. 

Bracelet: Original Omega bracelet, numbered (11) 1162/172, name of the original owner inscribed on clasp.

2200
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214 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 600 BRACELET WATCH
 CIRCA 1965, REF. 135.011 WITH OMEGA BOX 

Movement: 17J, manual wind, cal. 601, signed Omega Watch Co, numbered. 

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, Seamaster emblem on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Bracelet: Omega "beads of rice" bracelet, numbered (12) 1037/70.

750

215 A RARE GENTLEMAN'S GOLD PLATED OMEGA CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1965, REF. 101.010-63 WITH OMEGA BOX 

Movement: 17J, manual wind, cal. 321, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, steel snap back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Perforated leather.

1600

216 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL TISSOT SUPER T12 CHRONOGRAPH BRACELET WATCH
 CIRCA 1971, REF. 40504 

Movement: 17J, manual wind, Lemania cal. 873, signed CHs Tissot & Fils, numbered.  

Case: Diameter approx. 44mm, emblem embossed on case back, signed CHs Tissot & Fils, Tissot crown. 

Bracelet: Original Tissot GF bracelet, dated 4/70.

700

217 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA WRIST WATCH
 CIRCA 1961, REF. 2640-61 SC 
 Movement: 16J, manual wind, cal. 30T2SC, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

400

218 A GENTLEMAN'S LARGE SIZE STAINLESS STEEL OMEGA WRIST WATCH
 CIRCA 1944, REF. 2319/2
 Movement: 15J, manual wind, cal. 30T2, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 37mm, snap back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

800

219 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1966, REF. 166.002 

Movement: 24J, automatic, cal. 562, signed Omega Watch Co, numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, screw back, Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

550

220 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1958, REF. 2846 9 SC WITH "LARGE LOGO" CASE BACK 

Movement: 20J, automatic, cal. 501, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 34mm, waterproof snap back, large Seamaster emblem embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather strap with original Omega pin buckle.

600
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221 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA AUTOMATIC WRIST WATCH
 CIRCA 1952, REF. 2374/3 WITH "HONEY" PATINA DIAL 

Movement: 17J, "bumper" automatic, cal. 30.10 R.A. PC, signed Omega, numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, two part case back, signed Omega Watch Co, patent mark, Omega crown. 

Strap: Leather.

600

222 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH
 CIRCA 1952, REF. 2652-10 SC WITH TWO TONE "HONEYCOMB" DIAL 

Movement: 17J, "bumper" automatic chronometer, cal. 354, signed Omega Watch Co., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, gold Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

750

223 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH
 CIRCA 1960, REF. 14381 5 SC WITH "PIE PAN" DIAL 

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 551, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, gold Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

1100

224 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA CONSTELLATION AUTOMATIC CHRONOMETER WRIST WATCH
 DATED 1969, REF. 168018 WITH SILVER "LINEN" DIAL, ACCOMPANIED BY THE ORIGINAL BOX, GUARANTEE, CHRONOMETER CERTIFICATE & BOOKLET 

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 564, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

800

225 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD OMEGA CONSTELLATION AUTOMATIC CHRONOMETER WRIST WATCH
 CIRCA 1968, REF. CD 168.019 WITH "LINEN" DIAL 

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 751, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, screw back, gold Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, Omega crown. 

Strap: Leather.

380

226 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA CONSTELLATION CHRONOMETER WRIST WATCH
 CIRCA 1956, REF. 2852 / 2853 SC WITH SOLID GOLD "PIE PAN" DIAL 

Movement: 24J, automatic chronometer, cal. 505, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, Constellation badge embossed on case back, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Leather.

2400
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227 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD OMEGA COSMIC MOONPHASE TRIPLE CALENDAR WRIST WATCH
 CIRCA 1947, REF. 3944  

Movement: 17J, manual wind, cal. 381, signed Omega Watch Co., numbered.  

Case: Width approx. 33mm, "Cioccolatone" style case, signed Omega, numbered, 18k hallmarks, Omega crown. 

Strap: Leather.

4400

228 A RARE LADIES 18K SOLID GOLD OMEGA FRISSONS D'OR BRACELET WATCH AND MATCHING RING SET
 CIRCA 1960s, DESIGNED BY THE FAMOUS GENEVA BASED JEWELLER GILBERT ALBERT 

Movement: Manual back-wind, signed Omega, numbered.  

Case: Width of bracelet containing the watch approx. 23mm, full hunter style with flip-top cover, signed Omega Watch Co, 18k hallmarks. 

Bracelet: Original Omega 18k solid gold bracelet.
 Ring: Original Omega 18k solid gold ring in the same design of the bracelet.

7200

230 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD PATEK PHILIPPE ELLIPSE WRIST WATCH  

CIRCA 1990s, WITH BLUE "SIGMA" DIAL 

Movement: Manual wind, signed Patek Philippe, numbered. 

Case: Approx. 32mm by 27mm, signed Patek Philippe, numbered, 18k hallmarks, original crown.

Strap: Original Patek Philippe leather strap & 18k solid gold Ellipse pin buckle.

2500

233 A VERY RARE GENTLEMAN'S PALLADIUM PARMIGIANI FLEURIER KALPA GRANDE AUTOMATIC WRIST WATCH

DATED 2006, LIMITED EDITION OF 5 PIECES WITH BOX & PAPERWORK, THE ORIGINAL OWNER OF THIS WATCH HAD THE EXHIBITION BACK SIGNED BY MICHEL PARMIGIANI WHILST ON A TOUR OF THE MANUFACTURE 

Movement: 32J, automatic with 22ct gold rotor, cal. 331, signed PF, numbered. 

Case: Width approx. 34mm, exhibition back signed, limited edition number, hallmark, original crown. 

Strap: Original Hermes PF leather strap & palladium deployment clasp.

4000

235 A RARE GENTLEMAN'S DLC COATED STAINLESS STEEL BAMFORD & SONS ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER BRACELET WATCH  

CIRCA 1968, REF. 5513 WITH "METERS FIRST" DIAL, CUSTOMISED BY BAMFORD & SONS IN 2004 (NOW BAMFORD WATCH DEPARTMENT)
 Movement: 26J, automatic, cal. 1520, signed Rolex Geneva. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.67, numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex triplock crown. 

Bracelet: DLC coated Rolex Oyster bracelet with flip-lock clasp.

5500

237 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SEA DWELLER "TRIPLE SIX" BRACELET WATCH  

CIRCA 1984, REF. 16660 "TRANSITIONAL" MODEL WITH MATT DIAL, ACCOMPANIED BY THE ORIGINAL BOX, PAPERWORK & TOOL
 Movement: 27J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3035, signed Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, gas escape valve, sapphire crystal, 60 minute rotating bezel, Rolex triplock crown. 

Bracelet: Rolex Oyster Sea Dweller bracelet, numbered S AB4/91360/592.

9000
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238 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR PRINCE OYSTERDATE SUBMARINER WRIST WATCH 

CIRCA 1992, REF. 79090 WITH ORIGINAL BOX & OPEN PAPERWORK 

Movement: 25J, automatic, cal. 2824-2, signed Tudor. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Tudor S.A., numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex triplock crown. 

Strap: Suede.

2400

239 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER BRACELET WATCH  

DATED 1967, REF. 5513 WITH "METERS FIRST" MATT DIAL
 Movement: 26J, automatic, cal. 1520, signed Rolex S.A. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated II.67, numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster riveted bracelet, numbered 7206, dated 1/67, fitted with non-original end links.

6000

240 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL BRITISH MILITARY ROYAL NAVY ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER WRIST WATCH  

DATED 1976, REF. 5513 WITH ORIGINAL MILITARY TRITIUM DIAL AND ROLEX REPLACEMENT HANDS & BEZEL INSERT
 Movement: 26J, automatic, "hacking" seconds function, cal. 1520, signed Rolex Geneva. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., serial number on inside case back matching with case middle, issue markings 0552/923-7697 ^ 572/76, fixed bars, 60 minute rotating bezel, Rolex triplock crown. 

Strap: NATO.

40000

241 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER II "ORANGE HAND" BRACELET WATCH  

CIRCA 1972, REF. 1655 MK1 WITH STRAIGHT SECONDS HAND, ACCOMPANIED BY THE ORIGINAL GUARANTEE, WATCHES OF SWITZERLAND PURCHASE RECEIPT FROM 1975, BOOKLET & ROLEX BOX 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 39mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated II.72, numbered, Mk1 fixed 24 hour bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered A/78360/580.

16500

242 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR OYSTER PRINCE SUBMARINER WRIST WATCH  

CIRCA 1962, REF. 7928 PCG WITH GILT CHAPTER RING EXCLAMATION POINT DIAL
 Movement: 17J, automatic, "butterfly" rotor, signed Tudor Auto-Prince. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, pointed crown guards, signed Montres Tudor S.A., dated II.61, numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex crown. 

Strap: Suede.

12000

243 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX TUDOR OYSTER PRINCE SUBMARINER WRIST WATCH  

CIRCA 1967, REF. 7928 WITH MATT DIAL
 Movement: 17J, automatic, "butterfly" rotor, cal. 390, signed Tudor Auto-Prince. 

Case: Diameter approx. 40mm, Oyster case, signed Montres Tudor S.A., dated II.67, numbered, 60 minute rotating bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

6500
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244 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE WRIST WATCH 

CIRCA 1970s, REF. 1500 COMMISSIONED BY THE UAE MINISTRY OF DEFENCE

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, smooth bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

4000

245 A VERY RARE GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE WRIST WATCH 

CIRCA 1972, REF. 1505 COMMISSIONED BY ASPREY FOR HRH SULTAN QABOOS BIN SAID OF OMAN 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Rolex, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., inside case back serial number matching with case middle, case back signed Asprey, solid gold milled bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

4000

248 A RARE GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE WRIST WATCH 

CIRCA 1972, REF. 1503 WITH "SLATE" GREY DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 18k hallmarks, fluted bezel, Rolex crown. 

Strap: Suede.

4800

250 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY DATE WRIST WATCH 

CIRCA 1962, REF. 1803 WITH "DOOR-STOP" MARKERS 

Movement: 26J, automatic chronometer, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 18k hallmarks, fluted bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

4000

252 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH 

CIRCA 1977, REF. 1601 WITH GREY DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid gold fluted bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1700

253 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

DATED 1970, REF. 1601 WITH MATT BLACK DIAL, ACCOMPANIED BY THE ORIGINAL CHRONOMETER CERTIFICATE, GUARANTEE & SERVICE PAPERWORK FROM 1979

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.70, numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55.

2600
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254 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST WRIST WATCH 

CIRCA 1977, REF. 1601 WITH GOLD COLOURED "BUCKLEY" DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid gold fluted bezel, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1700

255 A RARE GENTLEMAN'S STEEL & PINK GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1972, REF. 1601 WITH MATT BLACK SIGMA DIAL

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid pink gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee steel & solid pink gold bracelet, numbered 6252H14/255 R.

2200

256 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1986, REF. 16013 

Movement: 27J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3035, signed Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 18k solid gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee steel & 18k solid gold bracelet.

1600

257 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1982, REF. 16030 WITH SUNBURST GREY DIAL 

Movement: 27J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3035, signed Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, milled bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee bracelet, numbered 62510H/555.

2000

258 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST "WIDE BOY" WRIST WATCH 

CIRCA 1971, REF. 1601 WITH "SIGMA" DIAL 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated III.71, numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Strap: Perforated leather.

1900

260 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1979, REF. 16030 WITH BLACK DIAL 

Movement: 27J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3035, signed Rolex Geneva S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, milled bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee bracelet, numbered D/62510H/555.

2000
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261 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1980, REF. 16030 WITH BLUE DIAL 

Movement: 27J, automatic chronometer, cal. 3035, signed Rolex S.A. Geneva, numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, milled bezel, sapphire crystal fitted, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, numbered S MA10/62510H/555.

2600

262 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1991, REF. 16233 

Movement: 31J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3135, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., X serial no., 18k solid gold fluted bezel, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee steel & 18k solid gold bracelet.

2400

265 A GENTLEMAN'S STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1988, REF. 16233 WITH ORIGINAL BOX, PAPERWORK FROM SALE IN 1990, BOOKLETS & ROLEX SERVICE GUARANTEE FROM 2004 

Movement: 31J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 3135, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., R serial no., 18k solid gold fluted bezel, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee steel & 18k solid gold bracelet.

2400

266 A LADIES STEEL & GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1995, REF. 69163 WITH ORIGINAL MOTHER OF PEARL DIAMOND DIAL 

Movement: 29J, automatic chronometer, cal. 2135, signed Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 26mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, 18k solid gold smooth bezel, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee steel & 18k solid gold bracelet.

2400

268 A LADIES STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH

CIRCA 1990, REF. 69174 WITH ORIGINAL BLACK JUBILEE DIAMOND DIAL 

Movement: 29J, automatic chronometer, quick-set date, cal. 2135, signed Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 26mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid white gold fluted bezel, sapphire crystal, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Jubilee bracelet, numbered 62510D-568B.

1800

269 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1971, REF. 1601 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55.

2200
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271 A GENTLEMAN'S STEEL & WHITE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST BRACELET WATCH 

CIRCA 1972, REF. 1601 

Movement: 26J, automatic chronometer, cal. 1570, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 36mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, solid white gold fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, numbered 6251H/55.

2200

274 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR KING DATE BRACELET WATCH 

CIRCA 1968, REF. 5700 / 1500 WITH GREY DIAL, ACCOMPANIED BY ROLEX BOX 

Movement: 26J, automatic, cal. 1520, signed Rolex Geneva, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated IV.68, numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Jubilee bracelet, made in USA.

1700

275 A LADIES GOLD PLATED ROLEX TUDOR PRINCESS OYSTERDATE BRACELET WATCH 

CIRCA 1977, REF. 9241/13 WITH ORIGINAL TUDOR CASE BACK STICKER STILL APPLIED 

Movement: Automatic, signed Tudor. 

Case: Diameter approx. 26mm, Oyster case, signed Montres Tudor S.A., numbered, fluted bezel, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Oyster bracelet.

500

276 A LADIES STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL BRACELET WATCH  

CIRCA 1972, REF. 6618 / 6623 WITH SILVER "SIGMA" DIAL 

Movement: 26J, automatic, cal. 1161, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 25mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.71, numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Original Rolex Oyster riveted bracelet, numbered 7204/66, dated 2.72.

1100

277 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PRECISION BRACELET WATCH  

CIRCA 1974, REF. 6426 

Movement: 17J, manual wind, cal. 1225, signed Montres Rolex S.A. 

Case: Diameter approx. 34mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet, numbered 78350/19/557.

1200

278 A LADIES 18K SOLID PINK GOLD ROLEX ORCHID WRIST WATCH  

CIRCA 1960s, REF. 8901
 Movement: 17J, manual wind, cal. 282, signed Rolex.

Case: Diameter approx. 16mm, snap back, coronet engraved on case back, signed Rolex, numbered, 18k hallmarks.

Strap: Leather.

700
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280 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTERDATE PRECISION WRIST WATCH  

CIRCA 1978, REF. 6694 

Movement: 17J, manual wind, cal. 1225, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., numbered, Rolex crown. 

Strap: Leather.

1100

281 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER ROYAL PRECISION WRIST WATCH  

DATED 1961, REF. 6426 PURCHASED FROM THE NAAFI (BRITISH MILITARY SUPPLIERS) WITH ORIGINAL ROLEX GUARANTEE 

Movement: 17J, manual wind, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.61, numbered, Rolex crown. 

Strap: NATO.

1100

282 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER ROYAL PRECISION BRACELET WATCH  

DATED 1961, REF. 6426 / 6427 WITH ORIGINAL ROLEX GUARANTEE
 Movement: 17J, manual wind, cal. 1210, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, Oyster case, signed Montres Rolex S.A., dated I.61, numbered, Rolex crown. 

Bracelet: Rolex Oyster bracelet with divers extension & flip-lock clasp, numbered 9315/280.

1200

283 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ROLEX OYSTER PERPETUAL CHRONOMETER "BUBBLE BACK" WRIST WATCH  

CIRCA 1940s 

Movement: Automatic, signed Rolex Perpetual Chronometer, numbered. 

Case: Diameter approx. 33mm, two piece case, signed Rolex, numbered, Rolex Oyster crown.

Strap: Leather.

1500

284 A GENTLEMAN'S SOLID GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL CHRONOMETER "BUBBLE BACK" BRACELET WATCH  

CIRCA 1940s 

Movement: Automatic, signed Rolex Perpetual Chronometer, numbered. 

Case: Diameter approx. 33mm, two piece case, signed Rolex, numbered, 10k hallmarks, milled bezel, Rolex Super Oyster crown.

Bracelet: 9ct solid gold, signed JC&S Made in England.

1500

285 A RARE GENTLEMAN'S STEEL & ROSE GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL CHRONOMETER "BUBBLE BACK" WRIST WATCH  

CIRCA 1940, WITH ORIGINAL CALIFORNIA DIAL & MERCEDES HANDS 

Movement: Automatic, signed Rolex Perpetual Chronometer, numbered. 

Case: Diameter approx. 33mm, two piece case, signed Rolex S.A. 31 Victoires Haute Precision, numbered, Rolex Oyster crown.

Strap: Leather.

1600
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286 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ROLEX OYSTER PERPETUAL "BUBBLE BACK" BRACELET WATCH  

CIRCA 1939, REF. 3130 

Movement: Automatic, signed Rolex Auto Rotor Patent Super Balance, numbered. 

Case: Diameter approx. 33mm, three piece case, signed Oyster Watch Co, RWC Ltd, numbered, 9ct hallmarks, Oyster Patent crown.

Bracelet: 9ct solid gold bracelet, signed JC&S Made in England.

1500

287 A GENTLEMAN'S 18K SOLID GOLD ROLEX PRECISION WRIST WATCH  

CIRCA 1950s, REF. 4651
 Movement: 17J, manual wind, cal. 700, signed Montres Rolex S.A., numbered. 

Case: Diameter approx. 32mm, signed Rolex, 18k hallmarks.

Strap: Leather.

2200

288 A GENTLEMAN'S SOLID SILVER ROLEX PRINCE WRIST WATCH  

CIRCA 1930s, REF. 1343A 

Movement: 15J, manual wind, signed Rolex Extra Prima Observatory Quality Timed 6 Positions, numbered. 

Case: Approx. 36mm by 21mm, signed RWC Ltd, 925 silver hallmarks, protective cover, case top & back have matching numbers.

Strap: Leather.

1800

289 A GENTLEMAN'S 9CT SOLID GOLD ROLEX PRINCE WRIST WATCH  

CIRCA 1930s  

Movement: 17J, manual wind, signed Rolex Officially Tested In Eight Ways, numbered. 

Case: Approx. 36mm by 21mm, signed Rolex 25 World's Records, 9ct hallmarks.

Strap: Leather.

1800

290 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD VACHERON & CONSTANTIN WRIST WATCH  

CIRCA 1950 

Movement: 17J, manual wind, cal. V435, signed Vacheron & Constantin, numbered. 

Case: Measures approx. 30mm by 25mm, signed Vacheron & Constantin, numbered, presentational inscription to case back, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

1200

291 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD UNIVERSAL GENEVE TRIPLE CALENDAR MOONPHASE WRIST WATCH
 CIRCA 1950s, REF. 11305 

Movement: Manual wind, cal. 291, signed Universal Geneve, numbered. 

Case: Diameter approx. 34mm, snap back, signed Universal Geneve, numbered, 18k hallmarks. 

Strap: Leather.

1300
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292 A GENTLEMAN'S 18K SOLID PINK GOLD UNIVERSAL GENEVE UNI COMPAX CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1960, REF. 124118 5 WITH "BRUSHED" DIAL 

Movement: 17J, manual wind, cal. 285, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Universal Geneve, numbered, 18k hallmarks, Universal crown. 

Strap: Leather.

1200

293 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE TRI COMPAX MOONPHASE TRIPLE CALENDAR CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1968, REF. 881101/04 WITH "REVERSE PANDA" DIAL NORMALLY FOUND ON REF. 811001/02 

Movement: 17J, manual wind, cal. 281, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 36mm, screw back, signed Universal Geneve, numbered, "DON" tachymetre bezel. 

Strap: Perforated leather.

7500

294 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE POLEROUTER SUB AUTOMATIC WRIST WATCH  

CIRCA 1969, REF. 869121/02 "THIRD GENERATION" 

Movement: 28J, automatic Microtor, cal. 1-69, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Universal Geneve, numbered, 60 minute rotating red bakelite bezel, Universal Geneve screw-down crown. 

Strap: Perforated leather.

3100

295 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL UNIVERSAL GENEVE SPACE COMPAX CHRONOGRAPH WRIST WATCH  

CIRCA 1969, REF. 885104-01  

Movement: 17J, manual wind, UG cal. 85, Valjoux base cal. 72, signed Universal Geneve. 

Case: Diameter approx. 40mm, screw back, signed Universal Geneve, numbers worn off case back, 60 minute rotating bezel, Universal Geneve crown & rubber cap pushers. 

Strap: Rubber Tropic Sport.

14000

296 A VERY RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH EL PRIMERO AUTOMATIC CHRONOGRAPH WRIST WATCH
 CIRCA 1969, REF. A386 

Movement: 31J, automatic, cal. 3019 PHC, signed Zenith. 

Case: Diameter approx. 38mm, screw back, signed Zenith, numbered, Zenith crown. 

Strap: Leather.

9500

298 A RARE GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL ZENITH 135 CHRONOMETRE WRIST WATCH  

CIRCA 1950s 

Movement: Manual wind chronometer, signed Zenith Chronometre, cal. 135, numbered. 

Case: Diameter approx. 35mm, snap back, signed Zenith, numbered, original crown.

Strap: Leather.

3200
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303 A RARE GILT METAL & BLACK LACQUERED SMITHS MYSTERY CLOCK
 CIRCA 1950s, WITH JAEGER BREVETE PATENTS 

Movement: Electric, signed Smiths Made in England 

Case: Diameter approx. 19cm, height approx. 23.5cm, signed Smiths & Jaeger, numbered.

550

304 A GILT METAL & BLACK LACQUERED 8 DAY JAEGER RUE DE LA PAIX STREET LAMP DESK CLOCK
 CIRCA 1960s

Movement: Manual wind 8 day movement. 

Case: Height approx. 28.5cm.

500

305 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA FLAT LINK BRACELET  

DATED 1967, REF. 1035 WITH 502 END LINKS 

Bracelet: Total length approx. 180mm, clasp dated 1/67, bracelet width approx. 17.5mm.

1000

306 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL 20MM OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL BRACELET  

CIRCA 1980, REF. (32) 1171/1 WITH 633 END LINKS 

Bracelet: Total length approx. 170mm.

340

308 A GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL 20MM ROLEX OYSTER SUBMARINER BRACELET  

CIRCA 1988, REF. M5 / 93150

Bracelet: Total length approx. 163mm, 11 links in total excluding the end links, flip-lock clasp with diving extension, different end links numbered 580 and 593.

550
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